2024年11月13日

各 位

会 社 名   那須電機鉄工株式会社

代表者名   代表取締役社長 鈴木 智晴

(コード：5922 東証スタンダード市場）

問合せ先   専務取締役 横山 明男

(TEL 03-3351-6131）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年11月12日開催の常務会において、最近の業績動向等を踏まえ、2024年５月14日に公表しました

2025年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

  円 銭  円 銭 円 銭

前 回 予 想 ― ― ― 200.00 200.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 300.00 300.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年 3 月期）
― 0.00 ―  270.00 270.00

2. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配分につきまして、長期にわたり株主の皆様に安定して利益配分ができるように、

企業体質の強化と将来の事業展開に備えるための内部留保の充実、業績の水準及び財務情報を総合的に勘案して

決定していくことを基本方針としております。

2025 年 3 月期の期末配当予想につきましては、上記基本方針のもと、最近の業績動向等を踏まえて 100 円増配

の1株当たり300円に修正いたしました。

以 上